Governo Municipal de Augusto Corréa
ORCAMENTO PROGRAMA PARA 2014 - Consolidado

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS POR FONTES

E DAS DESPESAS POR USOS

Em R$ 1,00

FONTES

USOS

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receitas de Contribuicdes
Receita Patrimonial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
OQutras Receitas Correntes

Receitas de Capital
Transferéncias de Capital

Deducles da Receita

Deduces - FUNDEB

I
78.123.980,00

2.227.500,00
150.000,00
220.000,00
1.262.000,00
74.106.480,00
158.000,00

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
11.176.900,00 |

I
11.176.900,00 |
I
-4.700.880,00 |

-4.700.880,00

Camara Municipal de Augusto Correa
Gabinete da Prefeita

Secretaria Municipal de Admin e Finangas
Secretaria Municipal de Educagéo

Sec.de Obras,Transp.,Urban.e Saneamento
Secretaria Municipal de Agricultura
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
Sec.Munic. Industria, Comercio e Turismo
Secretaria Municipal de Planejamento
Secretaria Municipal de Saude
Secretaria Municipal de Assistenc Social
Fundo Municipal da Crianca e do Adolesce
Sec. Munic. Cultura, Esporte e Juventude
Fundeb

Secretaria Municipal de Pesca

Servigo Autonomo de Agua e Esgoto - SAAE

1.521.220,00
1.282.200,00
7.630.600,00
7.089.900,00
13.441.279,79
1.572.400,00
635.000,00
330.000,00
206.000,00
12.173.600,00
3.123.000,21
164.000,00
726.000,00
33.014.800,00
290.000,00
1.400.000,00

TOTAL GERAL 84.600.000,00

TOTAL GERAL 84.600.000,00




